
Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 342041  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend C

Datum 30.01.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Freiberg

Spielort Ernst-Grube-Halle Freiberg  Gastmannschaft Geringswalder HV

 

Heimmannschaft

HSG Freiberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Phillipp, Niklas Moritz - -

4 Kaden, Conner - - 4 1/1 30:15

5 Klemm, Arthur - - 3 14:12

7 Bedrich, Julian - - 3

8 Bellmann, Nevio - - 1

9 Radke, Oscar - - 1 1/1

10 Wolf, Jonas - - 3

11 Koch, Levin - - 3

13 Adam, Stephan - - 5

14 Ruppert, Till - - 1

15 Rülke, Till - - 34:36

16 Lange, Tim - - 5 1/1

36 Hartzendorf, Till - -

A Hensel, Tino - -

B Lange, Kay - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 36:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Geringswalder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Hampel, Lennert - - 2

9 Michael, Emil - -

12 Müller, Joel - -

13 Stangl, Paul - -

14 Matzeik, Alex - - 42:10

15 Michael, Paul - -

16 Teichmann, Gustav - - 5 06:25 12:00 30:36

17 Wagner, Lieven - - 0/1 15:58 38:07

A Meinert, Kerstin - - 16:14

B Reif, Martin - -

C Heimann, Ben - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:44

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Banko, Frank - - - - -

SR B Oswald, Robin - - - - -

Zeitn. Franz, Eric - - - - -

Sek. Lange, Maxi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Freiberg

Ergebnis 29:7 (12:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 4 Kaden, Conner

Heim 01:29 2:0 Tor 5 Klemm, Arthur

Heim 02:12 3:0 Tor 10 Wolf, Jonas

Heim 05:10 4:0 Tor 5 Klemm, Arthur

Gast 06:25 Verwarnung 16 Teichmann, Gustav

Heim 07:23 5:0 Tor 4 Kaden, Conner

Gast 07:56 5:1 Tor 16 Teichmann, Gustav

Heim 08:28 6:1 Tor 10 Wolf, Jonas

Gast 11:41 6:2 Tor 16 Teichmann, Gustav

Gast 12:00 2 Minuten 16 Teichmann, Gustav

Heim 12:17 7:2 Tor 5 Klemm, Arthur

Heim 14:12 Verwarnung 5 Klemm, Arthur

15:41 Auszeit Gast

Gast 15:58 2 Minuten 17 Wagner, Lieven

Gast 16:14 Verwarnung A Meinert, Kerstin

Heim 16:20 8:2 7m mit Tor 4 Kaden, Conner

Heim 17:17 9:2 Tor 14 Ruppert, Till

Heim 18:34 10:2 Tor 8 Bellmann, Nevio

Gast 21:35 10:3 Tor 16 Teichmann, Gustav

Heim 22:00 11:3 Tor 7 Bedrich, Julian

Heim 24:33 12:3 Tor 16 Lange, Tim

Heim 25:33 13:3 Tor 7 Bedrich, Julian

Gast 26:07 13:4 Tor 16 Teichmann, Gustav

Heim 26:28 14:4 Tor 4 Kaden, Conner

Heim 28:43 15:4 Tor 7 Bedrich, Julian

Heim 30:15 2 Minuten 4 Kaden, Conner

Gast 30:15 15:5 Tor 16 Teichmann, Gustav

Gast 30:36 ohne Bericht 16 Teichmann, Gustav

Heim 31:06 16:5 7m mit Tor 16 Lange, Tim

Heim 33:03 17:5 Tor 11 Koch, Levin

Heim 34:03 18:5 Tor 11 Koch, Levin

Heim 34:36 2 Minuten 15 Rülke, Till

Gast 35:29 18:6 Tor 8 Hampel, Lennert

Heim 36:23 19:6 Tor 11 Koch, Levin

36:41 Auszeit Heim

Gast 38:07 2 Minuten 17 Wagner, Lieven

Heim 41:00 20:6 Tor 13 Adam, Stephan

Heim 41:23 21:6 Tor 13 Adam, Stephan

Gast 42:10 2 Minuten 14 Matzeik, Alex

Heim 42:15 22:6 7m mit Tor 9 Radke, Oscar

Heim 42:58 23:6 Tor 16 Lange, Tim

Heim 43:35 24:6 Tor 10 Wolf, Jonas

Gast 44:11 24:6 7m ohne Tor 17 Wagner, Lieven

Heim 44:35 25:6 Tor 13 Adam, Stephan

45:44 Auszeit Gast

Heim 46:05 26:6 Tor 13 Adam, Stephan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:43 27:6 Tor 16 Lange, Tim

Gast 48:37 27:7 Tor 8 Hampel, Lennert

Heim 48:49 28:7 Tor 16 Lange, Tim

Heim 49:49 29:7 Tor 13 Adam, Stephan
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